

BISCOCREAM Ingredienti:/BISCOCREAM Ingredients:

IT: Miscela di proteine (proteine del latte, gelatina idrolizzata, proteine vegetali (soia), albume d'uovo in polvere), karité e olio di palma, maltitolo, burro di latte, oligofruttosio, pasta di cacao, emulsionanti: lecitina di soia, mono e digliceridi, esteri di acido diacetiltartarico dei monogliceridi (DATEM), polidestrosio, zucchero, sapori (latte), amido modificato di tapioca, mais e patate, latticello in polvere (latte), polvere di cacao, acidità regolatore: glucono delta lattone, agente lievitante: bicarbonato di sodio, fibra, edulcorante: sucralosio. Allergeni: latte, uova, soia.
EN: Protein blend (milk protein, hydrolysed gelatin, vegetable protein (soy), egg white powder), shea and palm oil, maltitol, milk butter, oligofructose, cocoa paste, emulsifiers: soy lecithin, mono and diglycerides, diacetyl tartaric acid esters of monoglycerides (DATEM), polydextrose, sugar, flavours (milk), modified tapioca, maize and potato starch, buttermilk powder (milk), cocoa powder, acidity regulator: glucono delta lactone, raising agent: sodium bicarbonate, fibre, sweetener: sucralose. Allergens: milk, egg, soya.

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 14,25 g % CR % RI

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético /Energiewert
Kcal 435,0 62,0
KJ 1811,0 259,0
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 23,0 3,3
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren 13,9 2,0
Carboidrati/ Carbohydrates/ Gglucides/ Carbohidratos/ Kohlenhydrate g 20,5 2,9
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 5,0 0,7
Di cui polioli / of which polyols / dont les polyols / de los cuales polioles / davon Polyole g 14,0 2,0
Di cui amidi / of which starches / dont amidons / de los cuales almidones / davon Stärken g 1,5 0,2
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 10,0 1,4
Proteine / Proteins / Protéines / Proteína / Protein g 37,0 5,3
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 1,32 0,19

Allergeni: glutine di frumento, latte, lattosio, uovo, soia, panna, burro.
Allergens: wheat gluten, milk, lactose, egg, soya, cream, butter.

COOKIES STICKS Ingredienti:/ COOKIES STICKS Ingredients:

INGREDIENTI: Cioccolato al latte (38%) [burro di cacao, fibra vegetale, collagene idrolizzato, proteine del latte, proteine vegetali (cacao), latte scremato in polvere, burro in polvere (burro, maltodestrina, proteine del latte, emulsionante E 471), emulsionante (soia, lecitina (E 322) (E 476)], edulcoranti (sucralosio (E 955), acesulfame (E 950)], antiossidante (vitamina E)], fibra vegetale, proteine vegetali (pisello, grano), burro, proteine del latte, aromi, albume d'uovo, sciroppo di maltitolo, lievito in polvere (pirofosfato acido di sodio (E 450i), bicarbonato di sodio (E 500), amido di mais), addensante (carragheni (E 407)), eritritolo (E 968), regolatore di acidità (acido tartarico (E 334)), edulcoranti (sucralosio (E 955)), antiossidante (vitamina E).
INGREDIENTS: Milk chocolate (38%) [cocoa butter, vegetable fibre, hydrolysed collagen, protein milk protein, vegetable protein (cocoa), skimmed milk powder, butter powder (butter, maltodextrin milk protein, emulsifier E 471), emulsifier (soy, lecithin (E 322) (E 476)), sweeteners (sucralose (E 955), acesulfame (E 950)), antioxidant (vitamin E)], vegetable fibre, vegetable protein (pea, wheat), butter, milk protein, flavouring, egg white, maltitol syrup, baking powder (sodium acid pyrophosphate (E 450i), sodium bicarbonate (E 500), maize starch), thickener (carrageenan (E 407)), erythritol (E 968), acidity regulator (tartaric acid (E 334)), sweetener (sucralose (E 955)), antioxidant (vitamin E).

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 44 g % CR % RI

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético /Energiewert
Kcal 414 kcal 182
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 22,5 9,9
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren g 13,7 6,0
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 6,4 2,8
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 2 0,9
Di cui polioli / of which polyols g 1,6 0,7
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 25,4 11,2
Proteine / Proteins / Protéines / Proteína / Protein g 35 15
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 1 0,5
Allergeni: glutine di frumento, latte, lattosio, uovo, soia, panna, burro.
Allergens: wheat gluten, milk, lactose, egg, soya, cream, butter.

BISCKETO CIOCCO COCCO Ingredienti:/BISCKETO CHOCO COCONUT Ingredients:

Ingredienti: Miscela proteica (proteine vegetali (glutine)), copertura al cioccolato con maltitolo 23,3% (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), polidestrosio, burro concentrato, olio di canola, cocco grattugiato 1,8%, aromi, uovo, emulsionante: estere di acido diacetico tartarico di mono-digliceridi, polveri da forno: carbonato acido di sodio e carbonato di ammonio, sale. Allergeni: contiene glutine (frumento), latte, soia, uova. Prodotto in una fabbrica che lavora frutti in guscio, uova, latte, grano, soia, sesamo.
Ingredients: Protein mix (vegetable protein (gluten)), chocolate coating with maltitol 23.3% (cocoa paste, sweetener: maltitol, cocoa butter, emulsifier: soya lecithin natural vanilla flavouring), polydextrose, concentrated butter, canola oil, grated coconut 1.8%, flavourings, egg, emulsifier: tartaric diacetic acid ester of mono-diglycerides, baking powder: sodium acid carbonate and ammonium carbonate, salt. Allergens: Contains gluten (wheat), milk, soya, egg. Produced in a factory that processes nuts nuts, eggs, milk, wheat, soya, sesame.

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 30 g 100 g % CR % RI

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético /Energiewert
Kcal 140,6 468,6
KJ 585,8 1952,6
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 8,9 29,6
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren g 3,6 12,1
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 4,4 14,6
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 0,2 0,7
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 4,5 15,1
Proteine / Proteins / Protéines / Proteína / Protein g 11,4 37,9
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 0,3 1,0

*CR: Consumo di riferimento / *RI: Reference intake

WAFER CIOCCOLATO VEGANO Ingredienti:/WAFER VEGAN CHOCOLATE Ingredients:

Ingredienti: Cioccolato fondente con maltitolo 27% (edulcorante (maltitolo), pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aroma naturale), grasso di palma, farina (grano), proteine (grano, riso), cacao in polvere a ridotto contenuto di grassi, emulsionante (lecitina), fibra vegetale, olio di cocco, sale, estratto di stevia, agente lievitante (carbonati di sodio), agente di trattamento della farina (acido ascorbico). (acido ascorbico).

Ingredients: Dark chocolate with maltitol 27% (sweetener (maltitol), cocoa mass, cocoa butter, emulsifier (soya lecithin), natural flavor), palm fat, flour(wheat), protein (wheat, rice), fat-reduced cocoa powder, emulsifier (lecithin), vegetable fiber, coconut oil, salt, stevia extract, raising agent (sodium carbonates), flour treatment agent (ascorbic acid).

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 40 g %

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético /Energiewert
kcal 544,6 217,8
KJ 2276,1 910,4
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 37,7 15,1
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids 21,5 8,6 g
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 25,6 9,8
di cui polioli/dont polyols / of which polyols g 11,3 4,5
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres g 1,3 0,5
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 5,9 2,4
Proteine / Proteins / Protéines / Proteína / Protein g 26,2 11,1
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 0,4 0,2

Allergeni: Cereali contenenti glutine e prodotti derivati , soia e prodotti derivati.
Allergens: Céréales contenant du gluten et produits dérivés / Cereals containing gluten and products thereof, Soybeans and products thereof.

TAVOLETTA CIOCCO LATTE Ingredienti:/CHOCOLATE MILK BAR

Ingredients:

IT: Inulina, burro di cacao 22,4%, collagene idrolizzato, pasta di cacao 10,4%, latte intero 8,8%, edulcorante: maltitolo, latte scremato 7,2%, emulsionante: lecitina di soia, edulcorante: glicosidi steviolici, aroma naturale di vaniglia, aroma naturale.
EN: Inulin, cocoa butter 22,4%, hydrolysed collagen, cocoa mass 10,4%, whole milk 8,8%, sweetener: maltitol, skimmed milk 7,2%, emulsifier: soya lecithin, sweetener: stevil glycosides, natural vanilla flavouring, natural flavouring.
FR: Inuline, beurre de cacao 22,4%, collagène hydrolysé, masse de cacao 10,4%, lait entier 8,8%, édulcorant: maltitol, lait écrémé 7,2%, émulsifiant: lécithine de soja, édulcorant: stéviol glycosides, arôme naturel de vanille, arôme naturel.
ES: Inulina, manteca de cacao 22,4%, colágeno hidrolizado, pasta de cacao 10,4%, leche entera 8,8%, edulcorante: maltitol, leche desnatada 7,2%, emulgente: lecitina de soja, edulcorante: glucósidos de esteviol, aroma natural de vainilla, aroma natural.
DE: Inulin, Kakaobutter 22,4%, hydrolysiertes Kollagen, Kakaomasse 10,4%, Vollmilch 8,8%, Süßungsmittel: Maltit, Magermilch 7,2%, Emulgator: Sojalecithin, Süßungsmittel: Steviolglykoside, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma.

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 35 g

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético /Energiewert
Kcal 470,0 165,0
KJ 1973,0 691,0
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 30,6 10,7
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren 18,3 6,4
Carboidrati / Carbohydrates / Gglucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 14,0 4,9
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 7,6 2,7
Di cui polioli / of which polyols / dont les polyols / de los cuales polioles / davon Polyole g 6,4 2,2
Fibre / Fibre / Fibres / Fasnern g 22,7 7,9
Proteine / Proteins / Protéines / Proteína / Protein g 24,0 8,4
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 0,4 traces

CIOCCOBOX Line@ B

**CROCK WAFER CIOCCO BIANCO NOCCIOLA Ingredienti:
CROCK WAFER CIOCCO BIANCO NOCCIOLA Ingredients**

Ingredienti: Collagene idrolizzato, proteine del latte, cioccolato bianco con edulcoranti (13%) (burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia (E322), edulcorante: maltitolo (E965), aroma naturale di vaniglia), pasta di nocciole (12%), burro di cacao, olio di girasole alto oleico, frutto-oligosaccaridi, olio di cocco, farina di riso, edulcoranti: eritritolo (E968) – glicosidi steviolici (E960), fecola di patate, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di girasole (E322), amido di mais, farina di quinoa, vanillina, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio (E500ii) – bicarbonato di ammonio (E500ii).
Allergeni: Il prodotto contiene latte e derivati, frutta a guscio (nocciole), soia e derivati. Prodotto in uno stabilimento che lavora uova, altra frutta a guscio (pistacchi), arachidi.
Ingredients: Hydrolysed collagen, milk protein, white chocolate with sweeteners (13%) (cocoa butter, whole milk powder, emulsifier: soy lecithin (E322), sweetener maltitol (E965), natural vanilla flavouring), hazelnut paste (12%), cocoa butter, high oleic sunflower oil, high oleic high oleic sunflower oil, fructooligosaccharides, coconut oil, rice flour, sweeteners: erythritol (E968) - stevil glycosides (E960), potato starch, whole milk powder, emulsifier sunflower lecithin (E322), maize starch, quinoa flour, vanillin, raising agents: baking soda of sodium (E500ii) - bicarbonate of ammonio (E500ii).
Allergens: The product contains milk and milk derivatives, nuts (hazelnuts), soya and soya derivatives. Produced in a factory that processes eggs, other nuts (pistachios), peanuts.

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 30 g % CR % RI

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético /Energiewert
Kcal 529,0 159,0
KJ 2205,0 662,0
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 36,0 11,0
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren g 15,0 4,5
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 18,0 5,4
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / g 4,1 1,2
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 6,0 1,8
Proteine / Proteins / Protéines / Proteína / Protein g 35,0 11,0
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 0,04 0,01